Dea itaque de predictis duobus
Castro et eorum iuculis ab ipse
obtenna victoria du in portu feridoy
et emoplamae vici ducent Caspore
Agmenon. Rex ita su Regimio quod
ad dufona studiosum ex reio vus po
gretas ad quas capta pceda puenent
de rebue q polio Droq non ded uobz
Castro ipso ad se vena maduit et ut
omni que cepant ex pda pda ferum
ipfaret qui statim audito pcepto duc
coromez obediay ab pna tu omnibus
nobis capta ab eis coram ipso celiter
accesserut pced vusa capta ex pda pda
fidelit in pntia dicti Regio Agmenoe
deferentes quibz p dno rege disticu
comit facti capus ea vniuersz distibut
fir merita et qualitates eoz qui ad
obtinenda victoriaz castroz p dnoz mox
cey cepz vnlua no vltimuz parte
igit p dno capus p vniuersz ut dem
z int qaco belluosos dem Rex vire
proua misse madari ut dux reges
duces et pncipes p quoz dca
auroa surgente cu alijs maribus
exerit ipoz meade planicie conuenit
vbi dem Rex et labruz quate co
silu nitendebat dca sepere igit
man p dno Reges groy duces
pncipes et milites eoz eozdem
in planicie p dca soto hildip rone
mud et eis comedio sessionibz collo
catur p dno Agmenon sua depa
toris in pta tacititate dictata silcio
in dca tales profudie va simon
Amia dca Reges et pncipes et fruz
maozes congregatuz ruz roneu
vtra causa detate dca et plogatus
et vniuersz in pta pta potencie mee
fortitudo mea roneu p roneu
ad magnitudine vna mea mud
passim p dno vniuersz p roneu
accepta d dno vniuersz p roneu
supbia caret et roneu electionis vna

non cognouit Non enim roneu
ta mala ex supbie elion p roneu
et ipoz mirabili roneu op roneu
supbie dca dca roneu roneu
et vnde roneu sibi ag roneu roneu
et si supbie quoz roneu roneu roneu
et roneu roneu dca roneu roneu
in roneu roneu roneu roneu
quod roneu roneu roneu roneu
roneu roneu roneu roneu roneu
p roneu roneu roneu roneu roneu
vna no roneu roneu roneu roneu
magna pte roneu roneu roneu
vniuersz de roneu roneu roneu
p roneu roneu roneu roneu roneu
rege roneu roneu roneu roneu
rege roneu roneu roneu roneu
misse et roneu roneu roneu
de roneu roneu roneu roneu
nobis ex roneu roneu roneu
p roneu roneu roneu roneu
iam multa p roneu roneu
p roneu roneu roneu roneu
et si ipoz roneu de roneu roneu
ad roneu roneu roneu roneu
et roneu roneu roneu roneu
p roneu roneu roneu roneu
misse et roneu roneu roneu
nos roneu roneu roneu roneu
qua magna p roneu roneu
eoz qui in roneu roneu roneu
roneu roneu roneu roneu
ria se defendit roneu roneu
quoz roneu roneu roneu roneu
debilez duces roneu roneu
in roneu roneu roneu roneu
et roneu roneu roneu roneu
dca ego roneu roneu roneu
dubitate nob roneu roneu
p roneu roneu roneu roneu
roneu roneu roneu roneu roneu
et roneu roneu roneu roneu
p roneu roneu roneu roneu
be roneu roneu roneu roneu
vto roneu roneu roneu roneu
doctie roneu roneu roneu
Milites eoz roneu roneu